

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ и прогнозна КСС

относно извършване на ремонтни дейности на двускатни покривни конструкции на
складови блокове в СБ Троян

I. Описание на обекти за ремонт

1. **Складов блок № 7** - застроена площ 287 м² – масивна стоманобетонена конструкция на 2 етажа с двускатен покрив, изграден от бетонни панели, върху които е изградена конструкция от летви, върху която се подреждат керемидите.

2. **Складов блок № 8** - застроена площ 286 м² – масивна стоманобетонена конструкция на 2 етажа с двускатен покрив, изграден от бетонни панели, върху които е изградена конструкция от летви, върху която се подреждат керемидите.

3. **Складов блок № 9** - застроена площ 286 м² – масивна стоманобетонена конструкция на 2 етажа с двускатен покрив, изграден от бетонни панели, върху които е изградена конструкция от летви, върху която се подреждат керемидите.

4. **Складов блок № 12** - застроена площ 333 м² – масивна стоманобетонена конструкция на 3 етажа с двускатен покрив, изграден от бетонни панели, върху които е изградена конструкция от летви, върху която се подреждат керемидите.

5. **Складов блок № 13** - застроена площ 321 м² – масивна стоманобетонена конструкция на 3 етажа с двускатен покрив, изграден от бетонни панели, върху които е изградена конструкция от летви, върху която се подреждат керемидите.

6. **Складов блок № 14** - застроена площ 326 м² – масивна стоманобетонена конструкция на 3 етажа с двускатен покрив, изграден от бетонни панели, върху които е изградена конструкция от летви, върху която се подреждат керемидите.

II. Необходими ремонтни дейности

1. **Доставка, демонтаж и монтаж на челни дъски общо 372 м. х 11 лв./м = 4092 лв.**

Складов блок № 7 – демонтаж и монтаж на 60 м. челни дъски

Складов блок № 8 - демонтаж и монтаж на 60 м. челни дъски

Складов блок № 9 – демонтаж и монтаж на 60 м. челни дъски

Складов блок № 12 – демонтаж и монтаж на 64 м. челни дъски

Складов блок № 13 – демонтаж и монтаж на 64 м. челни дъски

Складов блок № 14 - демонтаж и монтаж на 64 м. челни дъски

2. **Доставка, демонтаж и монтаж на общо 372 м улуци от поцинкована ламарина х 14 лв./м = 5208 лв.**

Складов блок № 7 – демонтаж и монтаж на 60 м. улуци

Складов блок № 8 - демонтаж и монтаж на 60 м. улици
Складов блок № 9 – демонтаж и монтаж на 60 м. улици
Складов блок № 12 – демонтаж и монтаж на 64 м. улици
Складов блок № 13 – демонтаж и монтаж на 64 м. улици
Складов блок № 14 - демонтаж и монтаж на 64 м. улици

3. Доставка, демонтаж и монтаж на общо 42 бр. казанчета от поцинкована ламарина на улиците и свързването им с водосточните тръби х 12 лв./бр = 504 лв.

Складов блок № 7 – демонтаж и монтаж на 7бр. казанчета
Складов блок № 8 - демонтаж и монтаж на 7бр. казанчета
Складов блок № 9 – демонтаж и монтаж на 7бр. казанчета
Складов блок № 12 – демонтаж и монтаж на 7бр. казанчета
Складов блок № 13 – демонтаж и монтаж на 7бр. казанчета
Складов блок № 14 - демонтаж и монтаж на 7бр. казанчета

Общата стойност за така изброените ремонтни дейности са приблизително 9 800
лв. без ДДС